2025年７月14日

各    位

会社名  株式会社トランザクション・メディア・

ネットワークス

代表者名  代表取締役社長 大高 敦

（コード番号：5258  東証グロース市場）

問合せ先  取締役副社長 小松原 道高

（TEL. 03-3517-3800）

スポンサードリサーチレポート発行に関するお知らせ

株式会社ストラテジー・アドバイザーズ社（https://www.strategy-advisors.co.jp/）より、当社に関するスポン

サードリサーチレポートが発行されましたので、お知らせいたします。

当社は、投資家の皆様とのコミュニケーションを円滑にし、当社への理解を深めていただくことを目的に、同社へ

本レポートの作成を依頼しております。

本レポートでは、投資家の皆様向けに、当社のビジネスモデル・事業戦略、業績推移等について簡潔にまとめられ

ております。詳細につきましては、以下リンクよりご参照ください。

 https://www.strategy-advisors.co.jp/wp-content/uploads/2025/07/TMN_J_FY2503Q4_Final.pdf

以   上

https://www.strategy-advisors.co.jp/
https://www.strategy-advisors.co.jp/wp-content/uploads/2025/07/TMN_J_FY2503Q4_Final.pdf